
 

*Die vierstellige Betriebsnummer finden Sie auf Ihrer Kurtaxenabrechnung. 

        Bestellung         Informationsanfrage 

Durch: 

Firmenname: 

 

Straße: 

 

PLZ/Ort: 

 

Ansprechpartner: 

 

Telefon: 

 

E-Mail: 

 

Betriebsnummer der Gästemeldestelle Überlingen*: 

Hiermit bestellen wir: 

Menge: 
 

Parkdauer: 
 

digital: 
 

gedruckt: 
 

Anmerkung: 
   

 

 

 

24 Stunden 
 

 
 

 
 

 

 48 Stunden    

 72 Stunden    

 4 Tage    

 5 Tage    

 6 Tage    

 7 Tage    

Wir fragen an: 

 

 

Bestellungen per Email oder Fax an: 

info@ueberlingen-bodensee.de 

Fax: 07551 94715-35 

mailto:info@ueberlingen-bodensee.de

